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Жега и прав е приказна за две жени што ја посетуваат Индија и влијанието што го има
земјата врз нив. Едната е убавата и разгалена Оливија, што се досадува во еден мал,
задушлив град каде што нејзиниот сопруг работи во државна администрација. Мечтаејќи
по страсти и независност, Оливија ја вџашува англиската заедница во Индија,
напуштајќи си го сопругот за индиски принц, создавајќи скандал што тлее во
колективното сеќавање долго по нејзината смрт. Другата е нејзината правнука што
педесет години подоцна се враќа во жегата, правта и валканиот пазар во Сатируп за да
ја реши загатката за скандалот на Оливија...
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